

Næstved Vandrerhjem ApS under frivillig likvidation

Præstøvej 65, 4700 Næstved

CVR-nr. 28 85 67 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Elsa Terp Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Næstved Vandrerhjem ApS under frivillig likvidation Præstøvej 65 4700 Næstved
	Telefon: 55722091
	Hjemmeside: www.danhostelnaestved.dk
	E-mail: naestved@danhostel.dk
	CVR-nr.: 28 85 67 76
	Stiftet: 28. juni 2005
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Elsa Terp Pedersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Axeltorv 4, 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive vandrehjem. Selskabet har frasolgt aktiviteten i slutningen af regnskabsåret 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.522.353 kr. mod 987.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.126.948 kr. mod -532.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin aktivitet i slutningen af regnskabsåret 2017, og selskabets ledelsen forventer at selskabet vil blive opløst ved en frivillig likvidation i regnskabsåret 2018.

Selskabets aktiver er optaget til realisationsværdien, og lejeaftalen er opsagt og ophører pr. 30. november 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.522.353	987.515
1 Personaleomkostninger	-1.217.721	-1.461.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.532	-23.490
Resultat før finansielle poster	1.283.100	-497.210
Øvrige finansielle omkostninger	-12.800	-6.568
Resultat før skat	1.270.300	-503.778
Skat af årets resultat	-143.352	-28.222
Årets resultat	1.126.948	-532.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	726.948	0
Disponeret fra overført resultat	0	-532.000
Disponeret i alt	1.126.948	-532.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>51.530</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.530</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>17.239</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>17.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.760	11.526
Andre tilgodehavender	32.591	29.063
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>56.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.351</u>	<u>97.189</u>
Likvide beholdninger	<u>1.236.906</u>	<u>7.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.283.257</u>	<u>122.327</u>
Aktiver i alt	<u>1.283.257</u>	<u>173.857</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	58.585	-668.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>583.585</u>	<u>-543.363</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	92.576
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	52.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.067	116.184
Selskabsskat	143.352	0
Anden gæld	464.253	455.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.672</u>	<u>717.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>699.672</u>	<u>717.220</u>
Passiver i alt	<u>1.283.257</u>	<u>173.857</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.076.975	1.301.053
Pensioner	108.263	112.230
Andre omkostninger til social sikring	23.048	19.721
Personaleomkostninger i øvrigt	9.435	28.231
	<u>1.217.721</u>	<u>1.461.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-668.363	-136.363
Årets overførte overskud eller underskud	726.948	-532.000
	<u>58.585</u>	<u>-668.363</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Elsa Terp Pedersen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Elsa Terp Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-100176046155

IP: 87.59.42.126

2018-05-28 13:38:08Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-05-28 13:46:49Z

NEM ID 

Elsa Terp Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Elsa Terp Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-100176046155

IP: 87.59.42.126

2018-05-30 21:51:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B43H6-E0841-OE0CF-PCBBJ-HKYCS-4BYOJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>